АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТАЛИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2019г N 48
О нормативах формирования расходов местных бюджетов

на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, и муниципальных служащих на 2020 год

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления правительства Челябинской области от 19.12.2019г №568-п «О нормативах формирования расходов бюджетов городских округов, муниципальных районов, внутригородских районов, городских и сельских поселений Челябинской области на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2020 год», Администрация Сухореченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые нормативы формирования расходов местных бюджетов сельских поселений на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2020 год.
	Наименование муниципального
образования
	Размер норматива местного бюджета
на оплату труда депутатов,
выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной
основе, и муниципальных служащих
(включая начисления на заработную
плату) (тыс. рублей)

	Сухореченское сельское поселение
	                       1301,9

2. Зам.главы разместить данное постановление для обнародования на стендах п.Сухореченский, п.Сенной, п.Рассветный, п.Новокатенино.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  по финансовым вопросам Саидову А.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на стендах п.Сухореченский.п.Сенной,п.Рассветный,п.Новокатенино и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Сухореченского сельского поселения:                               В.В.Сухов